
Zápis z 9. schůze zastupitelstva obce Vlkaneč konané dne 8. 8. 2018 – Kozohlody 

Přítomní zastupitelé: Pavlas Stanislav, Zelená Marie, Klaus Josef, Volenec Jiří, Špalek Vincent, Kořínek 

Bohuslav, Pavlas Václav 

Omluvení zastupitelé: Semrádová Bohumila, Novák Oldřich 

Zapisovatel: Zelená Marie 

Ověřovatelé zápisu: Volenec Jiří, Klaus Josef 

Přítomní občané: 17 

 

Program:  

1) Schválení programu ZO 8. 8. 2018 

2) Určení ověřovatelů zápisu ZO 8. 8. 2018 

3) Kontrola usnesení ZO z 11.7. 2018 

4) Energie Pro – řešení upomínky 

5) Zateplení části budovy OÚ + chodník 

6) Stavební parcely v Přibyslavicích 

7) Diskuse – uzavření pošty, dožínky 

 

Ad 1) 

Starosta Stanislav Pavlas v 18:00 hodin zahájil schůzi, přivítal přítomné, seznámil je s programem řádné schůze 

zastupitelstva obce dne 8. 8. 2018 a dotázal se, zda chtějí zastupitelé do programu něco doplnit. Jelikož tomu tak 

nebylo, dal hlasovat o schválení programu. 

Zastupitelstvo návrh schválilo. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 

Usnesení č. 001-09/2018/ZO ze dne 8. 8. 2018 

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje : Program ZO 8.8.2018 

 

Ad 2) 

Starosta Stanislav Pavlas navrhl, aby ověřovateli zápisu ZO dne 8. 8. 2018 byli Jiří Volenec a Josef Klaus. Dotázal 

se zastupitelů, zda s tím souhlasí. Zastupitelstvo návrh schválilo. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 

Usnesení č. 002-09/2018/ZO ze dne 8. 8. 2018 

Zastupitelstvo obce po projednání 

I.)Schvaluje: Ověřovatele zápisu ZO dne 8. 8. 2018 – Jiří Volenec, Josef Klaus 

 

 



Ad 3) 

Starosta Stanislav Pavlas provedl kontrolu usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 11. 7. 2018. 

- Smlouva s firmou  Novotný bude podepsána až po schůzce a to v pátek 10. 8. 2018. 

- Smlouva o dílo s firmou Rokos zatím není podepsaná. 

- Smlouva o dílo na Zpevněné plochy u kostela v Kozohlodech uzavřena. 

- Ostatní body- termín ještě běží. 

 

Ad 4)  

Starosta Stanislav Pavlas navrhl stáhnout tento bod z programu z důvodu chybějících podkladů. 

Paní advokátka k dnešnímu dni neposlala smlouvu. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželo se 

 

Ad 5) 

Starosta Stanislav Pavlas informoval zastupitele o přípravách na zateplení části budovy OÚ a stavbu chodníku za 

budovou OÚ Vlkaneč a zároveň předložil cenové nabídky. 

- Cenová nabídka firmy Hájek ml. na zateplení zadní stěny budovy: cena Kč 70.000,-. 

- Cenová nabídka firmy Hájek st. na vyhotovení chodníku: cena Kč 42.000,-. 

Zastupitelstvo návrh schválilo. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželo se 0. 

Usnesení č. 003-09/2018/ZO ze dne 8. 8. 2018 

Zastupitelstvo obce po projednání 

I.)Schvaluje: Obě cenové nabídky. 

 

Ad 6) 

Starosta Stanislav Pavlas informoval o situaci se stavebními parcelami v Přibyslavicích. 

Pan P. je majitelem pole v Přibyslavicích. O toto pole měla obec zájem a chtěla ho odkoupit. 

Bohužel pana P. navštívila paní M. a projevila zájem o koupi. Zatím probíhají jednání. 

Problémem se jeví komunikace, která by musela vést mezi parcelami, a pod ní by musely být vedeny inženýrské 

sítě. 

Starosta navrhl odstoupit od návrhu koupit pole v Přibyslavicích. 

Zastupitelstvo návrh schválilo. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 

Usnesení č. 004-09/2018/ZO ze dne 8. 8. 2018 

Zastupitelstvo obce po projednání 

I.)Schvaluje: Odstoupit od zájmu koupit pole v Přibyslavicích. 

 

Ad 7) 

Diskuse:  

Otevírací doba pošty Vlkaneč: od 31. 8. 2018 do 10. 9. 2018 od 8:00 hod – 10:00 hod 

Od 10. 9. 2018 od 14:00 hod – 15:00 hod 

Dožínky: Přítomní občané byli osloveni, aby pomohli s pečením koláčů na dožínky. 



Připomínky: Pavlas Václav - nehraje rozhlas v Přibyslavicích 

                      pan P. – upozorňuje na špatný stav komunikace u Pavlíků v Kozohlodech 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Program ZO 8.8.2018 

Ověřovatele zápisu ZO dne 8. 8. 2018 – Jiří Volenec, Josef  Klaus 

Obě cenové nabídky. 

Odstoupit od zájmu koupit pole v Přibyslavicích 

 

Zapsala dne 8. 8. 2018:   Marie Zelená 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Jiří Volenec 

 

                                 Josef Klaus 

 

 

Starosta Stanislav Pavlas: 

 

 


